
07/11/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=689820&acao=J&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
  

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00080/2017 (SRP) 
 

Às 17:00 horas do dia 07 de novembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00080/2017, referente ao
Processo nº 1664325/2017, o pregoeiro, Sr(a) MARCELO CANTAO LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.547.216,2000 Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

 1 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 2 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 3 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 4 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 5 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 6 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 7 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 8 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 9 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 10 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 11 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 12 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 13 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 14 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 15 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 16 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 17 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 18 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 19 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 20 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 21 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 22 - Serviço Rede Comunicação Dados e Imagem

 
Visualizar Recurso do Item 

 



07/11/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=689820&acao=J&tipo=t 2/2

Fim do documento


		2017-11-13T10:22:36-0200
	MARCELO CANTAO LOPES




